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Ftesd p€r takimin informues te programit td praktikave td projektit "T€ rinjt€
nE Agrobiznes- Regiioni Ekonomik Lindor"

I/E nderuar,

Takimi informues p€r procesin e aplikimit pdr programin e praktikave td projektit "Td Rinjt€ n€

Agrobiznes- Regiioni Ekonomik Lindor." Te enjten me dat€ 7 Shkurt 2019, duke filluar nga ora l0:45

deri ne I 1:35 n€ "Sall0n e Kuvendit" Gjilan, Komuna e Gjilanit n€ bashkdpunim me Komunat e Regjionit

Lindor organizon takim informues rreth programit t€ praktikave. Projekti "T€ rinjt€ n€ Agrobiznes-

Regiioni Ekonomik Lindor" 6sht€ i financuar nga Unioni Evropian, menaxhohet nga Zyra e Unionit

Evropian nd Kosovd dhe zbatohet nga Komuna e Gjilanit ne bashk€punim me komunat e tjera nga

Regjioni Lindor. Qellimi kryesor i ketij projekti €shtd qe te krijoj pundsim fitimprurds dhe gjenerim t€ te

ardhurave p€r td rinjtd nd Regjionin Ekonomik Lindor.

Ju lutem gjeni td bashkangjitur agjenddn e takimit informues. Qellimi i ketij takimi eshtd qd td

prezantohen objektivat, aplikacioni dhe zbatimi i kdrkesave per kete thirrje.

Te githa dokumentet nd lidhje me k€t€ thinje per propozim dhe sesion informimi mund td shkarkohen nd

keto linqe :
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Prezantimi q€ birhet gjati; ketij takimi si dhe "Pyetjet e

Komunes t€ Gjilanit

bera me shpesh" do td publikohen nd webfaqe te

Ju faleminderit

Lutfi H



trnrplemenled byl

AGJENDA

10:45 Arritja dhe Regjistrimi i Pjes€marr€sve

11:00 Fjalimi Hyr€s i Kryetarit t€ Komun€s s0 Gjilanit Lutfi Haziri

l1:10 Prezantimi i Programit ti! Praktikes

llz25 Udhezimet p€r Procesin e Aplikimit

11:35 Diskutim


